4 آذر، درگذشت جبار باغچه بان

امروز 4 آذر 1393 هجری شمسی؛ 2 صفر 1436 هجری قمری؛25 نوامبر 2014 میلادی است. رویدادهای مهمی که در

چنین روزی در تاریخ رخ داده ، بدین شرح است:

امروز 4 آذر 1393 هجری شمسی؛ 2 صفر 1436 هجری قمری؛25 نوامبر 2014 میلادی است. رویدادهای مهمی که در چنین
روزی در تاریخ رخ داده ، بدین شرح است:

هجری شمسی
4 آذر 1345

جبار باغچه بان اولین موسس مدارس ایرانی ویژه کودکان ناشنوا درگذشت. باغچه بان در سال 1303 نخستین کودکستان
ایرانی را به نام «باغچه اطفال» در تبریز تاسیس کرد و همان سال تعلیم سه کودک ناشنوا را بر عهده گرفت.